CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B1/F GIRONE C 2017-2018 - CAMPIONATO

NAZIONALE SERIE B1/F GIRONE C 2017-2018

classifica completa 7° giornata

SQUADRA

COVEME SAN LAZZARO VIP
BO

VC CESENARIV FC -
CESENA

CANOVI COP.SASSUOLO MO

EMILBRONZO 2000 MONTALE
MO

SIA COPERTURE S.GIUSTINO
PG

VIDEOMUSIC-FGL
CASTELFRANCO PI
L.WIND-GRANFRUTTATO PG
ROANA CBF HR MACERATA
ECOENERGY 04 MOIE AN
TIME-NET EMPOLI FI

LIMMI SCHOOL V. PERUGIA
BLU VOLLEY QUARRATA PT
AMBRA CAVALLINI

PONTEDERA PI
ERACLYA ADUNA PADOVA

PT G \%
21 ' '
17 ' °
14 ' °
14 7 4
13 ' :
13 7 4
12 7 4
12 ' :
12 7 4

6 7 2

5 7 2

4 7 1

2 7 1

2 7 1

risultati della 7° giornata

25/11/2017 18:00
Pal. SC.Elem.Anna Frank - Montale
Rangone (MO)

25/11/2017 17:00
Palamelo - Quarrata (PT)

25/11/2017 17:00
Palazzetto dello Sport - San
Giustino (PG)

26/11/2017 17:30
Carisport - Cesena

25/11/2017 18:00
Palasport - Moie di Maiolati (AN)

25/11/2017 21:00
Palazzetto dello Sport - Pontedera

(P

25/11/2017 18:00
Palazzetto Don Guerrino Rota -
Spoleto (PG)

www.pallavolocastelfranco.net

EMILBRONZO 2000 MONTALE MO

BLU VOLLEY QUARRATA PT

SIA COPERTURE S.GIUSTINO PG

VC CESENA RIV FC — CESENA

ECOENERGY 04 MOIE AN

AMBRA CAVALLINI PONTEDERA PI

L.WIND-GRANFRUTTATO PG

SV
21

18
18
17
14
15
14
15

14

10

3-1
0-3

23-25 16-25 26-28

3-0

25-23 25-20 25-16

3-0

25-17 25-8 25-22

0-3

14-25 21-25 19-25

0-3

20-25 19-25 20-25

3-0

25-22 25-17 25-19

SP

10

13

11

12

10

11

12

17

17

20

20

20

21-25 25-19 25-21 25-17

Qs PF
7,000 593
2,571 575
1,800 639
1,308 664
1,273 549
1,250 600
1,400 555
1,364 584
1,167 574
0,529 549
0,588 535
0,400 580
0,300 541
0,200 452

CANOVI COP.SASSUOLO MO

ROANA CBF HR MACERATA

VIDEOMUSIC-FGL CASTELFRANCO PI

ERACLYA ADUNA PADOVA

PS

458

496

570

640

549

581

557

546

537

592

611

655

619

579

COVEME SAN LAZZARO VIP BO

LIMMI SCHOOL V. PERUGIA

TIME-NET EMPOLI FI

QP
1,295

1,159

1,121

1,038

1,000

1,033

0,996

1,070

1,069

0,927

0,876

0,885

0,874

0,781
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